sis dimensionibus partialibus, ita quod tota sub qualibet parte dimensionum, et tota sub distinctis sitibus.

Ultima (α) vero ratio Durandi non concludit; nam duo falsa assumit. Primum est, quod mixtio non potest esse similiū secundum speciem et accidentia; secundum est, quod similia secundum speciem, licet dissimilia quoad accidentia, possunt se alterare, sed non corrumpere. De his Petrus sic dicit (*ibid.*): « Quod autem dicit arguens, quod similia nullo modo se alterant, — hoc est verum per se; sed per accidens utique possunt: quia divisionem in partes minimas, quae non possunt per se stare, sequitur alteratio et corruptio saltem a continuitate; et hoc sit per mixtionem partium subinfrantium se mutuo; et ideo sequitur miscibilium alteratio. — Quod autem dicunt postea, quod dissimilia secundum qualitates possunt se alterare, non autem corrumpere, — non valet: quia alteratio magis facta abjectit a substantia (sicut major ignis corrumpit minorem ignem), vel saltem per divisionem et subinfrationem. — Et quod dicitur (β), quod mixtio est per secuspositionem partium, — non videtur. Quia, sicut in nutritione, per hoc ipso materia cibi sit sub forma nutriti, non est dicere quod distinguatur situ materia adveniens a praesistente; sed utraque est indivisibiliter commixta, quia sit una quantitas et una forma substancialis, et per consequens commixtorum. Ideo non videtur quod materia una sub alia distinguatur situ (γ); alias eodem modo miserentur arida homogenea et liquida; quod tamen ipse negat. » — Hac Petrus, et bene.

Et haec sufficiunt ad argumenta Durandi.

Ad argumentum contra questionem, negatur antecedens, pro qualibet parte. — Et ad probationem primae partis, respondet sanctus Thomas, decimateria distinctione *Quarti*, q. 1, art. 2, q^{la} 2, in solutione primi, dicens: « Quia intentio requiritur ad perfectionem sacramentorum, ideo, cum omnes habeant intentionem unam consecrationem faciendi, non est nisi una tantum consecratio. » — Hec ille. — Ad probationem vero secunda partis antecedentis, respondet duodecima distinctione, q. 4, art. 2, q^{la} 6, in solutione primi, dicens quod « Philosophus intelligit de accidente cuius subjectum est substantia, quod ei non permisetur. Sic autem non est in proposito. »

Et haec de questione dicta sufficient. De qua benedictus Deus. Amen.

(α) *Ultima.* — *tertia* Pr.

(β) *dicitur.* — *dicit* Pr.

(γ) a verbis *materia adveniens usque ad sotu*, om. Pr.

DISTINCTIO XIV.

QUÆSTIO I.

UTRUM SACRAMENTUM PENITENTIE POSSIT TOLLERE
CULPAM REMANENTE REATU